EDITAL Nº 06/2022
RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DE PROFISSIONAIS DA CULTURA PARA OBTENÇÃO DE AUXÍLIO

EMERGENCIAL

O MUNICÍPIO DE CANELA/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Dona Carlinda,
nº 455, Centro, Canela/RS, CEP 95.680-000, representada pelo Sr. CONSTANTINO ORSOLIN, Prefeito
Municipal de Canela, por intermédio da Secretaria Municipal de Turismo e Cultura, considerando o
disposto no Edital SEDAC nº 04/2021, Termo de Convênio SEDAC nº 58/2021, Lei Municipal nº 4.646
de 08 de março de 2022, por intermédio do Comitê Gestor do Edital de Chamada Pública nº 03/2022,
no uso de suas atribuições legais, defnidas por meio da Portaria nº 1049/2022,  TORNA PÚBLICO,
para conhecimento dos interessados, o RESULTADO FINAL do processo de credenciamento do Edital
de Chamada Pública nº 03/2022, que trata das inscrições de profssionais da cultura para obtenção
de auxílio emergencial.

1. DO OBJETO

1.1. Divulgar o RESULTADO FINAL das inscrições contempladas com o recurso previsto no Edital nº
03/2022, conforme Anexo Único deste Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 23 DE MAIO DE 2022.

Constantno Orsolin
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Canela/RS   Rua Dona Carlinda, 455
CEP 95680-000   Fone: (54) 3282 5100 - www.canela.rs.gov.br

http://www.canela.rs.gov.br/

ANEXO ÚNICO
RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE CREDENCIAMENTO

NOME RESULTADO

Alexandre Gil da Rosa CONTEMPLADO

Alexandre Tomais Pereira CONTEMPLADO

Allan Stanislau Vegner Scalcon CONTEMPLADO

André Guedes CONTEMPLADO

Beatriz Santos Dias CONTEMPLADO

Carlos Guilherme da Silva CONTEMPLADO

Cássio Diego Port Amaral CONTEMPLADO

Cleiton Lopes CONTEMPLADO

Daiene Malta Dutra Cliquet CONTEMPLADO

Daniela Vaccari CONTEMPLADO

Denis Ricardo da Silva de Mello CONTEMPLADO

Diogo Grulke Dias CONTEMPLADO

Douglas Müller Gonçalves CONTEMPLADO

Elizandra da Silva CONTEMPLADO

Estefáni Salvador Lopes CONTEMPLADO

Fabiane Morais da Rosa CONTEMPLADO

Fernando Costa Gomes CONTEMPLADO

Gabriela Klat Telöken CONTEMPLADO

Gabrieli Lopes CONTEMPLADO

Giovani Jung de Oliveira CONTEMPLADO

Henrique Matheus Sisinno Pereira CONTEMPLADO

Izabel Cristna Ribeiro Dias CONTEMPLADO

Jardel Lopes CONTEMPLADO

Jeferson Rodrigues Oliveira CONTEMPLADO

João Mendes Neto CONTEMPLADO

José Carlos Assumpção da Silva CONTEMPLADO

Juliana Graziola CONTEMPLADO

Juliana Lopes CONTEMPLADO

Júlio César Camillo de Oliveira CONTEMPLADO

Kira Burro CONTEMPLADO

Leonardo de Abreu CONTEMPLADO

Márcio Salvador CONTEMPLADO

Maria Kerolin Pereira dos Santos CONTEMPLADO

Marlene Salvador CONTEMPLADO

Prefeitura Municipal de Canela/RS   Rua Dona Carlinda, 455
CEP 95680-000   Fone: (54) 3282 5100 - www.canela.rs.gov.br

http://www.canela.rs.gov.br/

Mateus Peroto CONTEMPLADO

Maurício Salvador CONTEMPLADO

Oséias Crespo CONTEMPLADO

Paulo Wagner Nunes Bezerra CONTEMPLADO

Rogerio Salvador Lopes CONTEMPLADO

Sônia Regina Corrêa Coutnho CONTEMPLADO

Timóteo Rodrigues dos Santos CONTEMPLADO

Valdecir Lopes CONTEMPLADO

Vinicius Pereira de Freitas CONTEMPLADO

Viviane Farias CONTEMPLADO

Zoraide Pinto CONTEMPLADO

Prefeitura Municipal de Canela/RS   Rua Dona Carlinda, 455
CEP 95680-000   Fone: (54) 3282 5100 - www.canela.rs.gov.br

http://www.canela.rs.gov.br/